




Kaxholmen

Din matbutik

Tel. 036-501 81. Öppettider: Måndag-fredag 9.00-20.00, lördag-söndag 9.00-17.00

Mån-fre	 7-17
Tisdag	 7-18
Lördag	 8-13

En riktig bygghandel där du hittar det mesta till
ditt hus & trädgård

   Tel. 036-535 95, www.edvardsson.se

välkommen att handla frukt, 
grönsaker, mejeri m.m. från någon 

av våra 50 lokala leverantörer!

öppettider
måndag - fredag 10.00-18.00

lördag 9.00-14.00
Telefon: 036-3300510 / www.rudenstam.se / info@rudenstam.se



 
SPF SENIORERNAS UPPROP OM ÄLDREOMSORGEN. 
Gå in på spf.se och klicka till vänster på ”Uppropet”. 
Där finns mer information om vad det avser och 
möjlighet att skicka ditt namn.  
SPF Seniorerna har påtalat brister inom äldre-
omsorgen under en längre tid. I och med den 

rådande coronapandemin har dessa brister blivit än 
tydligare och fått oerhörda konsekvenser.  
Skriv under vårt äldreomsorgsupprop och hjälp oss 
sätta högre tryck på politiker i kommuner, regioner, 
riksdag och regering. Ingen ska längre kunna blun-
da för verkligheten och det omfattande föränd-
ringsbehov som finns.  

 

KLUBBMÄSTERSKAP I BOULE DEN 7 SEPT. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Damer: Silver – Lilli-Anne Alvir, Guld – Ingrid Andersson, Brons – Ylva Johansson. 
Herrar: Silver – Ingvar Hallberg, Guld: - Rudolf Sailer, Brons – Alf Larsson. 
 

VÄLKOMMEN och pröva på att spela boule. Om du 
inte vill spela, ta fika med dig och kom för trevlig 
gemenskap och tjata lite. Måndagar klockan 10:00. 
 
Bowling och bangolf är tills vidare inställda. 
 

FRISKVÅRDSKAMPANJEN 
Kampanjen för medlemmar  fortsätter med ny 
period till 28 februari 2021. En dragning på 
inlämnade kort gjordes vid träffen i Smedbyn den 
17 september. Vinnare Lisbeth Nilsson, Kerstin 
Särnmark 2 st, Ingrid Andersson, Jan Gustavsson 
och Ulla Johansson. Beställ kort av Ulla telefon 
0708-642892, som då lägger ett kuvert till dig i sin 
brevlåda. Du kan också få fler kort via mejl. Skicka 
mejl till Ulla eller Jan och beställ, se mejl-adress 
under redaktionskommitté. Betala 20 kronor  

kontant eller med Swish (till Berit 0706 12 77 10), 
när ifyllt kort lämnas i brevlåda till någon av Ulla 
(Ed Hallagård 7), Jan (Prästgårdsg 6) eller Mats 
(Sörgårdsvägen 9). 

 
 

SPF SENIORERNA FÖRENINGENS HEMSIDA: spf.se. Klicka på Föreningar uppe till höger. Skriv Skärstad eller något av 
postnumren 56146, 56191, 56192, 56393. Klicka sedan längst ner på Gå till föreningssida.  
STUDIEFÖRBUNDET VUXENSKOLANS HEMSIDA: sv.se/jonkopingslan 
REDAKTIONSKOMMITTÉ FÖR KULAN: Jan Gustavsson tel. 036-534 35, mejl j03653435@gmail.com, Ulla Simonsson tel. 0708-
642892, mejl melvin.simonsson @telia.com.  Fotograf Maths Linder om inte annat anges. Lämna bidrag till tidningen Kulan med 
egna reportage eller förslag på vad vi ska skriva om, insändare, med mera. Gärna också synpunkter på innehållet. Kontakta oss!  
 



UNDERHÅLLNINGAR I SMEDBYN 
Den 27 augusti roades ett 40-tal medlemmar av 
Gunnar Anderssons  underhållning. Det var allsång, 
musikbingo, samt en och annan rolig historia.  
Bilden visar Anders Lindell, som vann första bingo-
raden. Sedan kom andra priser för fler rätta rader. 
En trevlig och vacker sensommardag i gamla 
Smedbyn, Huskvarna. 

 

Publikbild: Underhållningen har inte börjat än,  

därför kan en åskådare vända ryggen till scenen. 

Nästa gång samlades vi i Smedbyn den 17 
september, även nu i bra väder. Vi lyssnade till 
sångaren Bo Hejdelind och musikern Christer 
Möller. De spelade för oss välkända låtar på temat 
”Musik med nostalgi”. Bo underhöll också med 
roliga vitsar. Vi var 50 åhörare som satt med stora 
mellanrum, allt enligt reglerna. Kaffe och muffins 
smakade bra. Ulla-Britt Johansson och Gunnel 
Onselius höll i trådarna vid denna mycket trevliga 
eftermiddag. Förutom lottdragning hade vi 
vinstutdelning i friskvårdskampanjen. 
 
 
 

 
 
 

 

 
SYSSELSÄTTNINGAR NÄR VI INTE KAN TRÄFFAS SÅ OFTA 
I förra numret av Kulan lämnades en del tips på 
aktiviteter. Till detta numret har vi bett om berät-
telser vad medlemmarna hittar på, som man kanske 
inte hade gjort annars. 
Inga bidrag lämnade, så jag som är Kulan-redaktör 
kan väl berätta vad jag själv hittat på!  
Frimärkssamlingen från pojkåren har legat i en 
låda. Där finns vad jag kom över från 7-årsåldern 
till cirka 15. Plockade nu om frimärken från de 
gamla albumen och förde in i nya. Visade sig att det 
är frimärken från 113 länder.  
Intressant att forska lite i vad en del frimärksmotiv 
med porträtt, minnesfirande eller annat har för 
bakgrund. Kul att uppleva gamla minnen från ung-
domsårens samlande. 
Hittade sedan i ett skåp de super8-filmer jag tog när 
barnen var små från 1970 till 1985.  Sammanlagt 

var det två timmars film. Skickade för överföring till 
USB-minne. Hämtade ett redigeringsprogram på 
nätet. Efter lite trixande lyckades jag dels 
ta bort dåliga sekvenser och sammanfoga 
korta filmsnuttar till längre avsnitt, dels 
lägga på bakgrundsmusik. Blev nöjd med resultatet.  
Under sommaren  deltog jag i upplevelsen att leta 
efter de så kallade HittaUt-kontrollerna i oriente-
ring. Brukar vara med på vanlig orientering, men 
dessa blev inställda. Än så länge letat upp alla 198 
kontrollerna i kommunens olika delar, det finns 
även kontroller på elljusspårområdet i Kaxholmen. 
Under oktober tillkommer 15 kontroller att leta 
efter på Öxnehaga. 
/Jan Gustavsson 

 
Skicka in rapport om dina speciella aktiviteter, så 
kommer de med i nästa nummer av Kulan. 



VILL DU BLI MEDLEM OCH VARA MED PÅ VÅRA 

AKTIVITETER?  
Här kommer en del bilder från tidigare händelser. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Månadsmöten – här ett uppskattat 
besök från Göteborg av ”vår” 
operaguide Rolf Nilsson.  
På träffarna har vi också tid att 
umgås och fika. 
 
Sommarmöten på Vistavallen med 
mat och underhållning. 
 
Boule på boulebanan i Kaxholmen 
och på vintern inomhus i Hovslätt. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

JAG VILL BLI MEDLEM I SPF SENIORERNA SKÄRSTAD-ÖLMSTAD 
Anmäl dig på vår hemsida (se sid 4). Klicka på Bli medlem, eller om du inte har tillgång till Internet, 
kontakta Berit Gustavsson, telefon 036-534 35.  
Nya medlemmar oktober till december betalar ingen medlemsavgift i år. 
 

Onsdagspromenader alla årstider.  
 
Javisst var vi på Grännarevyn.  
 
En bussresa på våren och en på hösten - här besök på 
Volvos museum i Göteborg.   
 
En strike på gång i bowling? 




